
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

"Pārdodot Bentliju, papildus apraksts nav nepieciešams..." - citējot šī dzīvokļa
īpašnieka vārdus, varam piekrist, ka zināmas paralēles šeit varam vilkt.
Ar īpašu rūpību un izsmalcinātību iekārtotais 4 istabu dzīvoklis atrodas elitārajā
jaunajā projektā "Lindenholma". Tuvā Mārupe, netālu lielveikalam "Spice".
Ekskluzīvais dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts ar augstākās klases mēbelēm un tehniku.
Dzīvoklim ir 3 guļamistabas, 2 vannas istabas.
Plaša, gaiša viesistaba kopā ar virtuvi, kā tās turpinājums, ir plašs balkons- 10,8kvm
ar skaistu skatu uz pļavu un saulrietu vakaros.
Dzīvoklī ir arī ietilpīga saimnieciskā telpa.
Par Lindenholma kvartālu – tikai augstākā kvalitāte. Mārupē šobrīd nav līdzvērtīgu
realizētu projektu.
-Lieliska vieta maziem bērniem - blakus ir bērnudārzs, 3 rotaļu laukumi un
pusaudžiem - volejbola un basketbola laukums, galda teniss; tuvu Mārupes Valsts
ģimnāzija.
-Dzīvokļu īpašniekiem ir iespēja izmantot īres māju veļas telpu, kur ir veļas žāvētāji,
lielās veļas gludināmais rullis un gludināmais dēlis;
- Rajons ir ļoti drošs- video novērošana un regulāras apsardzes darbinieku apgaitas;
-Ļoti apzaļumota un ikdienā sakopta, skaista teritorija;
Lielveikals "Spice" -3 minūšu attālumā
Rīgas centrs- 20 minūšu brauciena attālumā
Bērnudārzs - 200 m attālumā
Skola- 700 m attālumā
Jūrmala- 15 minūšu braucienā
Lidosta - 10 minūšu braucienā

laima@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Laima Vīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Pirms
meklē tālumā, pārliecinies vai tas ko
tu meklē nav tev blakus/

4 istabas

(+371) 27070726

102.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Malduguņu iela, Rīgas rajons
389000 EUR | 3813.73 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


